
Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 11/2017

Obec Dolní Kralovice - IČO: 00231711

Příjmy
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Daň z příj.fyz.osob ze závis.č0000 1111 0000  2 300,00  118,72 2 300,00  2 730 509,22

Daň z příj.fyz.os.z sam.výd.č.0000 1112 0000  20,00  125,68 41,00  51 530,23

Daň z příj.fyz.os.z kapit.výn.0000 1113 0000  250,00  100,17 250,00  250 423,78

Daň z příjmů právnických osob0000 1121 0000  2 100,00  112,62 2 100,00  2 365 031,31

Daň z příjmů práv.osob za obce0000 1122 0000  2 500,00  79,09 2 500,00  1 977 330,00

Daň z přidané hodnoty0000 1211 0000  4 700,00  113,30 4 700,00  5 324 907,33

Poplatek ze psů0000 1341 0000  8,00  83,63 8,00  6 690,00

Správní poplatky0000 1361 0000  191,00  94,32 191,00  180 160,00

Daň z hazardních her0000 1381 0000  0,00  101,64 35,00  35 575,59

Odvod z loterií0000 1382 0000  0,00  121,68 30,00  36 504,48

Daň z nemovitých věcí0000 1511 0000  800,00  87,38 800,00  699 073,40

Neinv.přijaté transf.z VPS SR0000 4111 0000  0,00  0,00 0,00  12 291,50

Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.0000 4112 0000  624,00  91,67 653,70  599 225,00

Ost.neinv.přij.transfery ze SR0000 4116 0000  0,00  106,38 769,37  818 486,80

Neinv.přijaté transf.od obcí0000 4121 0000  0,00  100,00 34,10  34 100,00

Invest.přijaté transf.od krajů0000 4222 0000  0,00  100,00 1 375,00  1 375 000,00

 0000  13 493,00  104,50 15 787,17  16 496 838,64

 000  13 493,00  104,50 15 787,17  16 496 838,64

00  13 493,00  15 787,17  104,50 16 496 838,64

0  15 787,17 13 493,00  104,50 16 496 838,64

 *

Příj.z poskyt.služeb a výrobků1031 2111 0000  1 700,00  57,76 1 700,00  981 983,00

Příjmy z pronájmu pozemků1031 2131 0000  200,00  30,63 200,00  61 255,20

 1031 Pěstební činnost  1 900,00  54,91 1 900,00  1 043 238,20

 103 Lesní hospodářství  1 900,00  54,91 1 900,00  1 043 238,20

10 Zemědělství,lesní hosp.a ryb.  1 900,00  1 900,00  54,91 1 043 238,20

1 Zemědělství,lesní hosp.a ryb.  1 900,00 1 900,00  54,91 1 043 238,20

 *

Příj.z poskyt.služeb a výrobků2122 2111 0000  0,00  99,38 5,60  5 565,00

 2122 Sběr a zprac.druhot.surovin  0,00  99,38 5,60  5 565,00

 212 Ost.odv. a obor.zál. prům.,st.  0,00  99,38 5,60  5 565,00

Sankč.pl.přij. od jiných subj.2169 2212 0000  0,00  0,00 0,00  1 000,00

 2169 Ost.spr.v pr.,stav.,obch.,služ  0,00  0,00 0,00  1 000,00

 216 Spr.odv.en.,prům.,st.,obch.,sl  0,00  0,00 0,00  1 000,00

21 Průmysl, stav., obchod a služ.  5,60  117,23 6 565,00

Příj.z poskyt.služeb a výrobků2310 2111 0000  2 500,00  107,60 2 500,00  2 689 958,50

Přij.nekapit.příspěvky,náhrady2310 2324 0000  0,00  101,17 47,00  47 547,90

 2310 Pitná voda  2 500,00  107,48 2 547,00  2 737 506,40

 231 Pitná voda  2 500,00  107,48 2 547,00  2 737 506,40

Sankč.pl.přij. od jiných subj.2369 2212 0000  0,00  100,00 2,50  2 500,00

 2369 Ostatní správa ve vodním hosp.  0,00  100,00 2,50  2 500,00

 236 Správa ve vodním hospodaření  0,00  100,00 2,50  2 500,00

23 Vodní hospodářství  2 500,00  2 549,50  107,47 2 740 006,40

2 Průmysl.a ost.odvětví hospod.  2 555,10 2 500,00  107,49 2 746 571,40

 *

11.12.2017 8:35:47Tisk :Strana 1F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 11/2017

Obec Dolní Kralovice - IČO: 00231711

Příjmy
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3399 2111 0000  100,00  119,17 140,00  166 833,00

Příj.z prodeje zboží3399 2112 0000  0,00  25,00 2,00  500,00

Příj.z pronáj.ost.nemovitostí3399 2132 0000  50,00  82,45 50,00  41 226,00

Příjmy z pronájmu mov.věcí3399 2133 0000  0,00  105,00 1,30  1 365,00

Přijaté neinvestiční dary3399 2321 0000  0,00  100,00 6,50  6 500,00

Přij.nekapit.příspěvky,náhrady3399 2324 0000  0,00  100,07 4,20  4 203,00

 3399 Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.  150,00  108,15 204,00  220 627,00

 339 Ost.činn.zálež.kult.,cír.,sděl  150,00  108,15 204,00  220 627,00

33 Kultura, církve a sděl.prostř.  150,00  204,00  108,15 220 627,00

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3419 2111 0000  0,00  100,86 5,00  5 043,00

Příj.z pronáj.ost.nemovitostí3419 2132 0000  50,00  46,02 50,00  23 010,00

Přij.nekapit.příspěvky,náhrady3419 2324 0000  0,00  100,00 31,20  31 200,00

 3419 Ostatní tělovýchovná činnost  50,00  68,74 86,20  59 253,00

 341 Tělovýchova  50,00  68,74 86,20  59 253,00

34 Tělovýchova a zájmová činnost  50,00  86,20  68,74 59 253,00

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3612 2111 0000  1 400,00  102,50 1 400,00  1 435 031,32

Příj.z pronáj.ost.nemovitostí3612 2132 0000  700,00  92,88 700,00  650 185,00

Přij.nekapit.příspěvky,náhrady3612 2324 0000  0,00  100,01 63,60  63 608,00

 3612 Bytové hospodářství  2 100,00  99,32 2 163,60  2 148 824,32

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3613 2111 0000  1 600,00  52,02 1 600,00  832 322,00

Příj.z pronáj.ost.nemovitostí3613 2132 0000  7 400,00  105,71 7 400,00  7 822 824,00

 3613 Nebytové hospodářství  9 000,00  96,17 9 000,00  8 655 146,00

 361 Rozvoj bydl. a byt. hospodářst  11 100,00  96,78 11 163,60  10 803 970,32

Přij.nekapit.příspěvky,náhrady3631 2324 0000  0,00  98,93 2,80  2 770,00

 3631 Veřejné osvětlení  0,00  98,93 2,80  2 770,00

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3632 2111 0000  0,00  480,00 1,00  4 800,00

Příj.z pronáj.ost.nemovitostí3632 2132 0000  0,00  100,00 6,50  6 500,00

Přij.nekapit.příspěvky,náhrady3632 2324 0000  0,00  627,20 1,00  6 272,00

 3632 Pohřebnictví  0,00  206,73 8,50  17 572,00

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3634 2111 0000  0,00  100,00 351,20  351 209,60

Příj.z pronáj.ost.nemovitostí3634 2132 0000  0,00  0,00 0,00  6 050,00

Přij.nekapit.příspěvky,náhrady3634 2324 0000  0,00  100,00 4,38  4 380,00

 3634 Lokální zásobování teplem  0,00  101,70 355,58  361 639,60

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3639 2111 0000  0,00  119,81 8,50  10 183,80

Ostatní příjmy z vlastní čin.3639 2119 0000  0,00  100,83 1,20  1 210,00

Příjmy z pronájmu pozemků3639 2131 0000  0,00  1 111,66 18,50  205 657,00

Příjmy z pronájmu mov.věcí3639 2133 0000  0,00  100,45 0,22  221,00

Příjmy z prodeje pozemků3639 3111 0000  0,00  114,87 26,00  29 865,00

 3639 Komun.služby a úz.rozvoj j.n.  0,00  454,13 54,42  247 136,80

 363 Komunál.služby a územní rozvoj  0,00  149,33 421,30  629 118,40

36 Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj  11 100,00  11 584,90  98,69 11 433 088,72

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3722 2111 0000  0,00  0,00 0,00  81 015,00

 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů  0,00  0,00 0,00  81 015,00

 372 Nakládání s odpady  0,00  0,00 0,00  81 015,00

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3745 2111 0000  0,00  152,00 3,00  4 560,00

 3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň  0,00  152,00 3,00  4 560,00

 374 Ochrana přírody a krajiny  0,00  152,00 3,00  4 560,00

11.12.2017 8:35:47Tisk :Strana 2F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 11/2017

Obec Dolní Kralovice - IČO: 00231711

Příjmy
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

37 Ochrana životního prostředí  3,00  2 852,50 85 575,00

3 Služby pro obyvatelstvo  11 878,10 11 300,00  99,33 11 798 543,72

 *

Přij.nekapit.příspěvky,náhrady5512 2324 0000  0,00  99,83 10,80  10 782,00

 5512 PO - dobrovolná část  0,00  99,83 10,80  10 782,00

 551 Požární ochrana  0,00  99,83 10,80  10 782,00

Příj.z poskyt.služeb a výrobků6171 2111 0000  0,00  128,97 6,00  7 738,00

Přij.nekapit.příspěvky,náhrady6171 2324 0000  0,00  108,26 56,00  60 623,20

 6171 Činnost místní správy  0,00  110,26 62,00  68 361,20

 617 Regionální a místní správa  0,00  110,26 62,00  68 361,20

61 Stá.moc,st.spr.úz.sam.,pol.str  62,00  110,26 68 361,20

Příjmy z úroků (část)6310 2141 0000  7,00  34,60 7,00  2 421,70

 6310 Obec.příj.a výd.z fin.operací  7,00  34,60 7,00  2 421,70

 631 Obec.příj.a výd.z fin.operací  7,00  34,60 7,00  2 421,70

Přijaté pojistné náhrady6320 2322 0000  0,00  0,00 0,00  9 560,00

 6320 Pojištění funkčně nespecifik.  0,00  0,00 0,00  9 560,00

 632 Pojištění funkčně nespecifik.  0,00  0,00 0,00  9 560,00

Převod z pokladny6330 4138 0000  0,00  0,00 0,00  6 190 505,00

 6330 Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.  0,00  0,00 0,00  6 190 505,00

 633 Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.  0,00  0,00 0,00  6 190 505,00

63 Finanční operace  7,00  7,00  88 606,95 6 202 486,70

6 Všeobecná veř.správa a služby  69,00 7,00  9 088,19 6 270 847,90

 *

Celkem  119,15 29 200,00  38 366 821,86 32 200,17

11.12.2017 8:35:47Tisk :Strana 3F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 11/2017

Obec Dolní Kralovice - IČO: 00231711

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Nákup ostatních služeb1014 5169 0000  16,00  95,29 16,00  15 246,00

 1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a sp.pl  16,00  95,29 16,00  15 246,00

Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org1019 5229 0000  0,00  100,00 10,00  10 000,00

 1019 Ost.zeměd.a potrav.čin.a rozv  0,00  100,00 10,00  10 000,00

 101 Zemědělství,lesní hosp.a ryb.  16,00  97,10 26,00  25 246,00

Platy zaměst. v prac. poměru1031 5011 0000  550,00  85,63 550,00  470 973,00

Ostatní osobní výdaje1031 5021 0000  0,00  100,00 15,50  15 500,00

Pov.pojistné na soc.zab...1031 5031 0000  140,00  83,50 140,00  116 895,00

Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.1031 5032 0000  50,00  84,16 50,00  42 081,00

Ochranné pomůcky1031 5132 0000  4,00  79,13 4,00  3 165,00

Nákup materiálu j.n.1031 5139 0000  170,00  80,18 170,00  136 300,00

Pohonné hmoty a maziva1031 5156 0000  30,00  84,50 30,00  25 349,20

Služby telekom. a radiokom.1031 5162 0000  2,00  100,00 2,00  2 000,00

Služby peněžních ústavů1031 5163 0000  0,00  105,75 6,30  6 662,00

Nákup ostatních služeb1031 5169 0000  430,00  30,42 430,00  130 796,00

Opravy a udržování1031 5171 0000  0,00  128,37 50,00  64 185,00

Pohoštění1031 5175 0000  24,00  102,90 24,00  24 696,00

 1031 Pěstební činnost  1 400,00  70,57 1 471,80  1 038 602,20

 103 Lesní hospodářství  1 400,00  70,57 1 471,80  1 038 602,20

Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org1070 5229 0000  0,00  100,00 5,00  5 000,00

 1070 Rybářství  0,00  100,00 5,00  5 000,00

 107 Rybářství  0,00  100,00 5,00  5 000,00

10 Zemědělství,lesní hosp.a ryb.  1 416,00  1 502,80  71,12 1 068 848,20

1 Zemědělství,lesní hosp.a ryb.  1 502,80 1 416,00  71,12 1 068 848,20

 *

Nákup ostatních služeb2142 5169 0000  0,00  97,98 47,00  46 049,00

 2142 Ubytování a stravování  0,00  97,98 47,00  46 049,00

 214 Vnitř.obch.,služ. a cest.ruch  0,00  97,98 47,00  46 049,00

Nákup materiálu j.n.2212 5139 0000  0,00  80,58 50,00  40 289,40

Nákup ostatních služeb2212 5169 0000  400,00  32,64 400,00  130 569,00

Opravy a udržování2212 5171 0000  1 200,00  74,95 2 500,00  1 873 709,00

 2212 Silnice  1 600,00  69,31 2 950,00  2 044 567,40

Opravy a udržování2219 5171 0000  0,00  99,41 1 096,40  1 089 981,00

 2219 Ost.záležit.pozem.komunikací  0,00  99,41 1 096,40  1 089 981,00

 221 Pozemní komunikace  1 600,00  77,47 4 046,40  3 134 548,40

Ost.neinv.transfery VR územ.ú.2221 5329 0000  169,30  99,96 169,30  169 226,00

 2221 Provoz veřej.silniční dopravy  169,30  99,96 169,30  169 226,00

 222 Silniční doprava  169,30  99,96 169,30  169 226,00

22 Doprava  1 769,30  4 215,70  78,37 3 303 774,40

Nákup materiálu j.n.2310 5139 0000  0,00  99,54 18,90  18 813,10

Studená voda2310 5151 0000  1 200,00  87,38 1 200,00  1 048 557,50

Elektrická energie2310 5154 0000  7,00  0,00 7,00  0,00

Nákup ostatních služeb2310 5169 0000  1 439,00  83,21 1 439,00  1 197 401,20

Opravy a udržování2310 5171 0000  100,00  16,61 1 200,00  199 373,10

Platby daní a poplatků SR2310 5362 0000  0,00  95,88 2,40  2 301,00

 2310 Pitná voda  2 746,00  63,78 3 867,30  2 466 445,90

11.12.2017 8:35:47Tisk :Strana 4F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 11/2017

Obec Dolní Kralovice - IČO: 00231711

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

 231 Pitná voda  2 746,00  63,78 3 867,30  2 466 445,90

23 Vodní hospodářství  2 746,00  3 867,30  63,78 2 466 445,90

2 Průmysl.a ost.odvětví hospod.  8 130,00 4 515,30  71,54 5 816 269,30

 *

Nákup ostatních služeb3113 5169 0000  0,00  0,00 0,00  1 857,40

 3113 Základní školy  0,00  0,00 0,00  1 857,40

DHDM3119 5137 0000  0,00  100,00 16,00  16 000,00

Nákup materiálu j.n.3119 5139 0000  0,00  99,54 35,00  34 839,00

Nákup ostatních služeb3119 5169 0000  0,00  100,01 70,60  70 607,00

Opravy a udržování3119 5171 0000  0,00  99,59 9,60  9 560,21

Věcné dary3119 5194 0000  0,00  99,92 1,22  1 219,00

Neinvestiční transfery obcím3119 5321 0000  0,00  0,00 0,00  5 556,00

Neinv.příspěvky zřízeným PO3119 5331 0000  1 600,00  100,00 1 600,00  1 600 000,00

Neinv.transf.zřízeným přísp.o.3119 5336 0000  0,00  100,00 534,37  534 355,80

 3119 Ost.záležitosti zákl.vzděláván  1 600,00  100,24 2 266,79  2 272 137,01

 311 Předškolní a základ.vzdělávání  1 600,00  100,32 2 266,79  2 273 994,41

31 Vzdělávání a školské služby  1 600,00  2 266,79  100,32 2 273 994,41

Platy zaměst. v prac. poměru3314 5011 0000  260,00  82,47 260,00  214 428,00

Ostatní osobní výdaje3314 5021 0000  5,00  64,00 5,00  3 200,00

Pov.pojistné na soc.zab...3314 5031 0000  65,00  82,08 65,00  53 352,00

Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.3314 5032 0000  23,00  83,51 23,00  19 207,00

Knihy, učební pomůcky a tisk3314 5136 0000  30,00  136,76 39,00  53 337,00

Nákup materiálu j.n.3314 5139 0000  0,00  69,53 3,00  2 086,00

Teplo3314 5152 0000  40,00  50,26 40,00  20 104,30

Služby telekom. a radiokom.3314 5162 0000  7,00  108,46 7,00  7 592,01

Nákup ostatních služeb3314 5169 0000  10,00  0,00 10,00  0,00

 3314 Činnosti knihovnické  440,00  82,59 452,00  373 306,31

 331 Kultura  440,00  82,59 452,00  373 306,31

Ostatní osobní výdaje3399 5021 0000  35,00  86,51 35,00  30 280,00

DHDM3399 5137 0000  0,00  0,00 0,00  34 215,17

Nákup materiálu j.n.3399 5139 0000  50,00  119,33 50,00  59 665,48

Studená voda3399 5151 0000  40,00  48,00 40,00  19 200,80

Teplo3399 5152 0000  130,00  70,69 130,00  91 895,80

Elektrická energie3399 5154 0000  100,00  96,12 100,00  96 124,00

Nákup ostatních služeb3399 5169 0000  175,00  75,70 215,00  162 759,15

Opravy a udržování3399 5171 0000  150,00  0,00 150,00  0,00

Pohoštění3399 5175 0000  10,00  157,19 21,00  33 010,00

Věcné dary3399 5194 0000  60,00  96,15 60,00  57 690,00

Dary obyvatelstvu3399 5492 0000  0,00  0,00 0,00  17 000,00

 3399 Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.  750,00  75,14 801,00  601 840,40

 339 Ost.činn.zálež.kult.,cír.,sděl  750,00  75,14 801,00  601 840,40

33 Kultura, církve a sděl.prostř.  1 190,00  1 253,00  77,82 975 146,71

Nákup materiálu j.n.3419 5139 0000  0,00  2,93 16,20  475,00

Studená voda3419 5151 0000  5,00  66,00 5,00  3 300,10

Elektrická energie3419 5154 0000  50,00  105,34 50,00  52 670,00

Věcné dary3419 5194 0000  0,00  98,69 6,10  6 020,00

Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org3419 5229 0000  65,00  107,63 80,00  86 100,00

Dary obyvatelstvu3419 5492 0000  0,00  100,00 2,00  2 000,00

 3419 Ostatní tělovýchovná činnost  120,00  94,52 159,30  150 565,10

11.12.2017 8:35:47Tisk :Strana 5F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 11/2017

Obec Dolní Kralovice - IČO: 00231711

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

 341 Tělovýchova  120,00  94,52 159,30  150 565,10

Nákup materiálu j.n.3421 5139 0000  11,00  97,90 11,00  10 769,00

 3421 Využ. vol.času dětí a mládeže  11,00  97,90 11,00  10 769,00

 342 Zájmová činnost a rekreace  11,00  97,90 11,00  10 769,00

34 Tělovýchova a zájmová činnost  131,00  170,30  94,74 161 334,10

DHDM3612 5137 0000  0,00  99,96 30,00  29 988,00

Nákup materiálu j.n.3612 5139 0000  10,00  141,78 13,40  18 998,00

Studená voda3612 5151 0000  190,00  99,98 225,50  225 459,00

Elektrická energie3612 5154 0000  240,00  118,28 260,00  307 517,00

Konzult.,porad.a práv.služby3612 5166 0000  0,00  99,69 16,60  16 548,00

Nákup ostatních služeb3612 5169 0000  50,00  97,05 50,00  48 525,00

Opravy a udržování3612 5171 0000  10,00  295,00 10,00  29 500,00

Poskytnuté náhrady3612 5192 0000  0,00  99,66 8,00  7 973,00

Nákup kolků3612 5361 0000  0,00  100,00 1,00  1 000,00

Platby daní a poplatků SR3612 5362 0000  0,00  88,89 9,00  8 000,00

Ostatní neivest. výdaje j.n.3612 5909 0000  0,00  100,32 322,00  323 038,00

 3612 Bytové hospodářství  500,00  107,51 945,50  1 016 546,00

Nákup materiálu j.n.3613 5139 0000  5,00  87,60 5,00  4 380,07

Studená voda3613 5151 0000  300,00  22,50 10,00  2 250,10

Pevná paliva3613 5155 0000  140,00  127,10 181,00  230 050,00

Nákup ostatních služeb3613 5169 0000  30,00  101,73 180,00  183 118,00

Opravy a udržování3613 5171 0000  25,00  811,25 25,00  202 812,00

Ostatní neivest. výdaje j.n.3613 5909 0000  0,00  99,76 53,70  53 569,00

 3613 Nebytové hospodářství  500,00  148,71 454,70  676 179,17

 361 Rozvoj bydl. a byt. hospodářst  1 000,00  120,89 1 400,20  1 692 725,17

Elektrická energie3631 5154 0000  260,00  87,51 260,00  227 524,00

Nákup ostatních služeb3631 5169 0000  0,00  91,60 5,00  4 580,00

Opravy a udržování3631 5171 0000  40,00  84,63 240,00  203 117,00

Platby daní a popl.kraj.,obc..3631 5365 0000  0,00  100,00 1,00  1 000,00

 3631 Veřejné osvětlení  300,00  86,21 506,00  436 221,00

Ostatní osobní výdaje3632 5021 0000  2,00  110,00 2,00  2 200,00

DHDM3632 5137 0000  0,00  99,17 6,00  5 950,00

Nákup materiálu j.n.3632 5139 0000  0,00  100,00 5,50  5 500,00

Studená voda3632 5151 0000  2,00  98,28 2,80  2 751,90

Elektrická energie3632 5154 0000  12,00  83,25 12,00  9 990,00

Nákup ostatních služeb3632 5169 0000  0,00  98,54 0,41  404,00

Opravy a udržování3632 5171 0000  24,70  0,00 24,70  0,00

 3632 Pohřebnictví  40,70  50,17 53,41  26 795,90

Teplo3634 5152 0000  300,00  0,00 300,00  0,00

Elektrická energie3634 5154 0000  50,00  0,00 50,00  0,00

Pevná paliva3634 5155 0000  1 150,00  72,29 1 150,00  831 314,00

Nákup ostatních služeb3634 5169 0000  0,00  99,97 130,80  130 761,00

Opravy a udržování3634 5171 0000  0,00  100,00 1,50  1 500,00

 3634 Lokální zásobování teplem  1 500,00  59,03 1 632,30  963 575,00

Nákup ostatních služeb3635 5169 0000  0,00  0,00 60,50  0,00

Nákup ostatních služeb3635 5169 3635  0,00  0,00 0,00  108 500,00

 3635 Územní plánování  0,00  179,34 60,50  108 500,00

Platy zaměst. v prac. poměru3639 5011 0000  1 180,00  79,16 1 180,00  934 095,00

Ostatní osobní výdaje3639 5021 0000  25,00  94,85 40,00  37 940,00

Pov.pojistné na soc.zab...3639 5031 0000  300,00  77,26 300,00  231 778,00

Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.3639 5032 0000  110,00  75,85 110,00  83 440,00

Potraviny3639 5131 0000  0,00  96,00 0,15  144,00

11.12.2017 8:35:47Tisk :Strana 6F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 11/2017

Obec Dolní Kralovice - IČO: 00231711

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Ochranné pomůcky3639 5132 0000  15,00  81,42 15,00  12 213,00

DHDM3639 5137 0000  0,00  100,00 5,60  5 600,00

Nákup materiálu j.n.3639 5139 0000  150,00  62,44 150,00  93 667,00

Studená voda3639 5151 0000  0,00  100,00 3,45  3 450,00

Teplo3639 5152 0000  5,00  99,27 25,00  24 817,00

Elektrická energie3639 5154 0000  28,00  30,89 28,00  8 650,00

Pohonné hmoty a maziva3639 5156 0000  150,00  74,78 150,00  112 176,60

Služby telekom. a radiokom.3639 5162 0000  12,00  31,21 12,00  3 745,43

Služby peněžních ústavů3639 5163 0000  0,00  143,04 38,80  55 498,00

Nájemné3639 5164 0000  0,00  95,45 0,11  105,00

Konzult.,porad.a práv.služby3639 5166 0000  0,00  99,86 31,00  30 958,00

Služby školení a vzdělávání3639 5167 0000  0,00  98,61 2,30  2 268,00

Nákup ostatních služeb3639 5169 0000  190,00  82,51 190,00  156 760,37

Opravy a udržování3639 5171 0000  60,00  188,63 60,00  113 176,00

Neinvestiční transfery obcím3639 5321 0000  0,00  100,00 2,00  2 000,00

Ost.neinv.transfery VR územ.ú.3639 5329 0000  115,00  100,00 127,00  127 000,00

Nákup kolků3639 5361 0000  0,00  100,00 2,00  2 000,00

Platby daní a poplatků SR3639 5362 0000  160,00  0,95 560,00  5 301,00

 3639 Komun.služby a úz.rozvoj j.n.  2 500,00  67,50 3 032,41  2 046 782,40

 363 Komunál.služby a územní rozvoj  4 340,70  67,78 5 284,62  3 581 874,30

36 Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj  5 340,70  6 684,82  78,90 5 274 599,47

Nákup ostatních služeb3721 5169 0000  20,00  24,70 20,00  4 939,00

 3721 Sběr a svoz nebezpeč.odpadů  20,00  24,70 20,00  4 939,00

Nákup ostatních služeb3722 5169 0000  550,00  96,24 550,00  529 315,80

 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů  550,00  96,24 550,00  529 315,80

 372 Nakládání s odpady  570,00  93,73 570,00  534 254,80

Platy zaměst. v prac. poměru3745 5011 0000  610,00  109,81 610,00  669 871,00

Pov.pojistné na soc.zab...3745 5031 0000  150,00  108,86 150,00  163 296,00

Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.3745 5032 0000  57,00  103,14 57,00  58 787,00

Potraviny3745 5131 0000  0,00  117,19 2,17  2 543,00

Ochranné pomůcky3745 5132 0000  0,00  303,43 4,20  12 744,00

DHDM3745 5137 0000  0,00  99,72 25,10  25 030,62

Nákup materiálu j.n.3745 5139 0000  23,00  120,27 37,00  44 501,00

Pohonné hmoty a maziva3745 5156 0000  30,00  118,45 50,00  59 227,30

Služby peněžních ústavů3745 5163 0000  0,00  92,78 0,90  835,00

Nákup ostatních služeb3745 5169 0000  30,00  96,99 42,00  40 735,00

Opravy a udržování3745 5171 0000  0,00  99,78 35,00  34 924,00

Cestovné (tuzem.i zahranič.)3745 5173 0000  0,00  97,63 0,38  371,00

 3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň  900,00  109,78 1 013,75  1 112 864,92

 374 Ochrana přírody a krajiny  900,00  109,78 1 013,75  1 112 864,92

37 Ochrana životního prostředí  1 470,00  1 583,75  104,00 1 647 119,72

3 Služby pro obyvatelstvo  11 958,66 9 731,70  86,40 10 332 194,41

 *

DHDM5512 5137 0000  18,00  0,00 18,00  0,00

Nákup materiálu j.n.5512 5139 0000  0,00  142,75 15,00  21 413,00

Studená voda5512 5151 0000  3,00  70,93 3,00  2 127,90

Elektrická energie5512 5154 0000  0,00  120,08 70,00  84 058,00

Pevná paliva5512 5155 0000  70,00  14,23 70,00  9 960,00

Pohonné hmoty a maziva5512 5156 0000  8,00  125,06 10,00  12 506,40

Služby telekom. a radiokom.5512 5162 0000  1,00  66,55 1,00  665,50

Nákup ostatních služeb5512 5169 0000  0,00  190,00 2,00  3 800,00

Opravy a udržování5512 5171 0000  0,00  135,04 59,20  79 941,30

11.12.2017 8:35:47Tisk :Strana 7F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 11/2017

Obec Dolní Kralovice - IČO: 00231711

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Cestovné (tuzem.i zahranič.)5512 5173 0000  0,00  96,14 0,70  673,00

Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org5512 5229 0000  20,00  0,00 20,00  0,00

 5512 PO - dobrovolná část  120,00  80,01 268,90  215 145,10

 551 Požární ochrana  120,00  80,01 268,90  215 145,10

55 PO a integrov. záchran. systém  120,00  268,90  80,01 215 145,10

5 Bezpečnost státu a práv. ochr.  268,90 120,00  80,01 215 145,10

 *

Odměny čl.zastup.obcí a krajů6112 5023 0000  940,00  80,66 940,00  758 160,00

Pov.pojistné na soc.zab...6112 5031 0000  130,00  90,15 130,00  117 190,00

Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.6112 5032 0000  80,00  85,36 80,00  68 290,00

 6112 Zastupitelstva obcí  1 150,00  82,06 1 150,00  943 640,00

Ostatní osobní výdaje6114 5021 0000  0,00  0,00 0,00  10 289,00

DHDM6114 5137 0000  0,00  0,00 0,00  480,50

Cestovné (tuzem.i zahranič.)6114 5173 0000  0,00  0,00 0,00  802,00

Pohoštění6114 5175 0000  0,00  0,00 0,00  720,00

 6114 Volby do Parlamentu ČR  0,00  0,00 0,00  12 291,50

 611 Zastupitelské orgány a volby  1 150,00  83,12 1 150,00  955 931,50

Platy zaměst. v prac. poměru6171 5011 0000  1 400,00  79,81 1 400,00  1 117 280,00

Ostatní osobní výdaje6171 5021 0000  0,00  100,00 20,00  20 000,00

Pov.pojistné na soc.zab...6171 5031 0000  360,00  82,41 360,00  296 677,00

Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.6171 5032 0000  150,00  67,04 150,00  100 556,00

Povinné pojistné na úraz.poj.6171 5038 0000  0,00  104,03 25,00  26 008,00

Knihy, učební pomůcky a tisk6171 5136 0000  5,00  143,64 5,60  8 044,00

DHDM6171 5137 0000  0,00  208,03 10,50  21 843,00

Nákup materiálu j.n.6171 5139 0000  40,00  53,65 40,00  21 460,30

Studená voda6171 5151 0000  3,00  57,50 3,00  1 725,10

Teplo6171 5152 0000  120,00  40,84 120,00  49 010,00

Elektrická energie6171 5154 0000  40,00  85,58 40,00  34 230,00

Pohonné hmoty a maziva6171 5156 0000  25,00  80,32 25,00  20 081,00

Poštovní služby6171 5161 0000  25,00  81,48 25,00  20 369,40

Služby telekom. a radiokom.6171 5162 0000  40,00  102,97 40,00  41 188,04

Konzult.,porad.a práv.služby6171 5166 0000  20,00  0,00 20,00  0,00

Služby školení a vzdělávání6171 5167 0000  10,00  4,50 10,00  450,00

Nákup ostatních služeb6171 5169 0000  200,00  124,18 235,00  291 827,27

Opravy a udržování6171 5171 0000  8,00  0,00 8,00  0,00

Programové vybavení6171 5172 0000  40,00  16,64 40,00  6 655,00

Cestovné (tuzem.i zahranič.)6171 5173 0000  0,00  161,08 5,00  8 054,00

Pohoštění6171 5175 0000  14,00  26,55 14,00  3 717,00

Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org6171 5229 0000  0,00  99,82 112,00  111 794,80

Platby daní a poplatků SR6171 5362 0000  0,00  100,00 3,00  3 000,00

 6171 Činnost místní správy  2 500,00  81,29 2 711,10  2 203 969,91

 617 Regionální a místní správa  2 500,00  81,29 2 711,10  2 203 969,91

61 Stá.moc,st.spr.úz.sam.,pol.str  3 650,00  3 861,10  81,84 3 159 901,41

Služby peněžních ústavů6310 5163 0000  25,00  88,80 25,00  22 199,60

 6310 Obec.příj.a výd.z fin.operací  25,00  88,80 25,00  22 199,60

 631 Obec.příj.a výd.z fin.operací  25,00  88,80 25,00  22 199,60

Služby peněžních ústavů6320 5163 0000  262,00  56,37 262,00  147 688,00

 6320 Pojištění funkčně nespecifik.  262,00  56,37 262,00  147 688,00

 632 Pojištění funkčně nespecifik.  262,00  56,37 262,00  147 688,00

11.12.2017 8:35:47Tisk :Strana 8F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 11/2017

Obec Dolní Kralovice - IČO: 00231711

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Převod do pokladny6330 5348 0000  0,00  0,00 0,00  6 190 505,00

 6330 Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.  0,00  0,00 0,00  6 190 505,00

 633 Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.  0,00  0,00 0,00  6 190 505,00

Platby daní a poplatků SR6399 5362 0000  4 500,00  87,69 4 500,00  3 946 044,00

Úhrady sankcí jiným rozpočtům6399 5363 0000  0,00  99,17 5,20  5 157,00

 6399 Ostatní finanční operace  4 500,00  87,70 4 505,20  3 951 201,00

 639 Ostatní finanční operace  4 500,00  87,70 4 505,20  3 951 201,00

63 Finanční operace  4 787,00  4 792,20  215,17 10 311 593,60

Vrat.VR ú.ú.transf.-min.obd.6409 5364 0000  0,00  99,90 7,91  7 902,00

 6409 Ostatní činnosti j.n.  0,00  99,90 7,91  7 902,00

 640 Ostatní činnosti  0,00  99,90 7,91  7 902,00

6 Všeobecná veř.správa a služby  8 661,21 8 437,00  155,63 13 479 397,01

 *

Celkem  101,28 24 220,00  30 911 854,02 30 521,57

11.12.2017 8:35:47Tisk :Strana 9F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 11/2017

Obec Dolní Kralovice - IČO: 00231711

Kapitálové výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Budovy,haly,stavby2142 6121 0000  0,00  100,00 690,00  690 000,00

 2142 Ubytování a stravování  0,00  100,00 690,00  690 000,00

 214 Vnitř.obch.,služ. a cest.ruch  0,00  100,00 690,00  690 000,00

Budovy,haly,stavby2219 6121 0000  1 200,00  49,00 110,00  53 895,00

 2219 Ost.záležit.pozem.komunikací  1 200,00  49,00 110,00  53 895,00

 221 Pozemní komunikace  1 200,00  49,00 110,00  53 895,00

Budovy,haly,stavby2229 6121 0000  200,00  0,00 200,00  0,00

 2229 Ost.zálež.v silniční dopravě  200,00  0,00 200,00  0,00

 222 Silniční doprava  200,00  0,00 200,00  0,00

22 Doprava  1 400,00  310,00  17,39 53 895,00

Budovy,haly,stavby2310 6121 0000  1 000,00  0,00 0,00  0,00

 2310 Pitná voda  1 000,00  0,00 0,00  0,00

 231 Pitná voda  1 000,00  0,00 0,00  0,00

Budovy,haly,stavby2321 6121 0000  300,00  5,33 300,00  16 000,00

 2321 Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal  300,00  5,33 300,00  16 000,00

 232 Odvád. a čistění odpadních vod  300,00  5,33 300,00  16 000,00

23 Vodní hospodářství  1 300,00  300,00  5,33 16 000,00

2 Průmysl.a ost.odvětví hospod.  1 300,00 2 700,00  58,45 759 895,00

 *

Budovy,haly,stavby3113 6121 0000  0,00  0,00 154,00  0,00

Budovy,haly,stavby3113 6121 3113  0,00  0,00 0,00  153 676,00

 3113 Základní školy  0,00  99,79 154,00  153 676,00

Budovy,haly,stavby3119 6121 0000  0,00  0,00 13,00  0,00

Budovy,haly,stavby3119 6121 3119  0,00  0,00 0,00  12 956,00

Stroje,přístroje,zařízení3119 6122 0000  0,00  0,00 0,00  75 019,00

 3119 Ost.záležitosti zákl.vzděláván  0,00  676,73 13,00  87 975,00

 311 Předškolní a základ.vzdělávání  0,00  144,70 167,00  241 651,00

31 Vzdělávání a školské služby  167,00  144,70 241 651,00

Budovy,haly,stavby3613 6121 0000  1 500,00  12,29 1 500,00  184 328,00

 3613 Nebytové hospodářství  1 500,00  12,29 1 500,00  184 328,00

 361 Rozvoj bydl. a byt. hospodářst  1 500,00  12,29 1 500,00  184 328,00

Budovy,haly,stavby3631 6121 0000  300,00  38,37 300,00  115 112,14

 3631 Veřejné osvětlení  300,00  38,37 300,00  115 112,14

Budovy,haly,stavby3634 6121 0000  200,00  0,00 200,00  0,00

 3634 Lokální zásobování teplem  200,00  0,00 200,00  0,00

Budovy,haly,stavby3639 6121 0000  100,00  88,85 3 302,00  2 933 926,25

Pozemky3639 6130 0000  0,00  100,00 6 396,00  6 395 773,75

 3639 Komun.služby a úz.rozvoj j.n.  100,00  96,20 9 698,00  9 329 700,00

 363 Komunál.služby a územní rozvoj  600,00  92,61 10 198,00  9 444 812,14

36 Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj  2 100,00  11 698,00  82,31 9 629 140,14

3 Služby pro obyvatelstvo  11 865,00 2 100,00  83,19 9 870 791,14

11.12.2017 8:35:47Tisk :Strana 10F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 11/2017

Obec Dolní Kralovice - IČO: 00231711

Kapitálové výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

 *

Budovy,haly,stavby5512 6121 0000  180,00  0,00 180,00  0,00

 5512 PO - dobrovolná část  180,00  0,00 180,00  0,00

 551 Požární ochrana  180,00  0,00 180,00  0,00

Celkem  79,66 4 980,00  10 630 686,14 13 345,00

Výdaje celkem  29 200,00  43 866,57  41 542 540,16  94,70

11.12.2017 8:35:47Tisk :Strana 11F E N I X, Účetnictví, R24


